平成 29 年 10 月１２日

平成 29 年度学校薬剤師研修会のご案内

(一社)朝霞地区薬剤師会会長 畑中 典子

学校薬剤師委員会委員長 松川 厚子

拝啓 錦秋の候、時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。日頃のご協力に心

より感謝申し上げます。

 今年度の学校薬剤師研修会では、東京薬科大学薬学部客員教授宮本法子先生を講師にお

迎えし、「くすりを使う時の 12 の約束（仮）」についてお話を伺うことになりました。

学校薬剤師や薬局薬剤師が学校や地域で「くすりの正しい使い方」の講演を依頼されたと

きのヒントとして、薬局の健康サポート機能の充実のためにも多くの薬剤師の皆様のご参

加を心よりお待ちしております。

記

｢くすりを使う時の 12 の約束（仮）｣

東京薬科大学薬学部客員教授 宮本法子先生

日 時 平成 29 年 11 月 7 日（火） 19：30～21：00

場 所 志木ふれあいプラザ（志木駅東口 丸井 8 階）

参加費 朝霞地区薬剤師会会員 1,000 円（県薬に会費を納めた学校薬剤師を含む）

  会員外 3,000 円  学生無料(学生と記入のこと)

  ※日本薬剤師研修センター受講シール 1 単位取得

※申込締切 10 月 31 日（火） (軽食の準備のため締切の厳守お願いします)

下記申込書を薬剤師会事務局まで FAX、または必要事項をご記入の上メールでお申

込みください。

-------------------------------------------------------------------------------

申 込 書

11 月 7 日(火)の研修会に参加します。

 ※ 研修シール準備のため、薬剤師は〔 薬 〕にも○をして下さい。

         市                 薬局 ・ 病院

〔 薬 〕お名前               会員 ・ 会員外 ・ 学生

〔 薬 〕お名前               会員 ・ 会員外 ・ 学生

〔 薬 〕お名前               会員 ・ 会員外 ・ 学生

送信先 朝霞地区薬剤師会 事務局

FAX： 048-483-4126

メール： asaka-ph@asakaph.or.jp